
./fi;č.1.v-žfýýýzooal101?/Š<'(/mmmHMIÉÍÍHĚĚÉÍÍÍIÍÉÍÉHMMIImmL..-..-.'ka„Stin—NSWKMA3.1.35.::.:;;=;í;a£:;-'2;t::í;;i7_:::::i::ízzz.::.?ffff.'eV-č—TSK=5/07/520/0554/53".SMLOUVA.__.___9zříÉtMHrgzgggpoyldayclhověcnémubřemena,uzavřenápodle515111až&151_p'“"bBÉMéhd'zákoníkuvplatnémznění'.“.=.--.--L'---„:::-ta;Smluvnístrany1.Hlawi'í'ině'sid'lí'r'avhasesídlemPraha1,Mariánskénám.2,IČ:00064581,DIC:C200064581,plátceDragu...'zagtOňpčýéTgclihickousprávoukomunikacíhl.m.Prahy,"sesídlemPraha5,'Stefáňikóýa23*;žastoupená_-IČ:63834_1—9F7——--—-—__-_---------..Bankovníspojení:PPFbankaa.s.''názevúčtu.—čísloúčtu:_"'variabilnísymbol:_nastraněpovinnéhozvěcnéhobřemena_'..a:2.Pražskát-eplárenskáas.sesídlemPraha7,Partyzánská1/7,PSČ17000,zastoupená„výrobnímředitelem,nazákladěplnémocizedne4.12.2006afinančnímředitelem,nazákladěplnémocizedne4.12.2006,„IČ;45273600,DIČ:CZ45273600Bankovníspojení:ČSOBa.s.,Praha-č—účtu:_,zapsanávobchodnímrejstříku,vedenémMěstskýmsoudemvPrazeoddílB.vložka1509__nástráněópfávněnéhozvěcnéhobřemena,uzavřelydnešníhodne,měsícearoku,jak-jeVzávěrutétosmlouvyuvedeno,nazákladěsmlouvxguzavření,budoucísmlouvyev.č.-5/05/520/1292/50,uzavřenédne12.4.2006mezifi;:rzjizzf:;EEQEHEMMLMQW_9.*šříšayťxšwšhqbžžmena-.___-;.:.-:“:__._:.:..;.i.:.lHlavníměstoPrahaJevlastmkempozemku-035.0...2'000/2vkatastr""áh1ímuzem'._íNusle,obecPralwkterýJezapsánzvkatastrunemovitostíiu_Ka'taStrálníhoúřaduprohlavníměsto11“"-;..-;;_;=_;-„.:;.;..Bxagalšaiaggáigiantaquiště;Praha„paiiggg—fxíggtrgistxí_1č110_4prokatastrálníúzemíNusle,„_BMEEhL„_„____:'::“::i:;j'jíÍ-j:í.:.ajf.f:';:.if;3_:.i.;';í_i:il'.:j:.i.:“5.1,š;—_;_'-:-.:...::..jf:'..__.__..„___—..A.....V...___—___..„__..........„„-.._..l._.__.iť.:>_.„;l-—-li.'_l_.'_'._._'_*.,_..._.„.„...._.„.........„„.........„'š'..—..„...w



[:...J!..Ý"2.TĚĚBEŠŠFŠŠĚŘĚĚĚZkomůnikácíhl.m.Prahyprohlašuje,žejeoprávněnajednatjménemĚ;THlavníňč'mvěs'ta'Pfahýájezmocněnauzavříttutosmlouvu.“i-šÍj'..i.“5.1“'.í:.“1ij.í.:j.'.1.ť.'.'.'j..fí:'.'.;“_.=m-I.Oprávněnýž1\Žězcn'éhobřemenajevlastníkemstavbyinženýrskýchsítí——primárního;.teplovodní.zvkóiňi'ínikacinačástipozemkuparc.č.2600/2komunikace5;Kvčma-vkatastrálnímůzqmí—Nusle,obecPraha.ProstavbubylovydánokolaudačnírozhodnutíMěstskouaa...čá_s'tí';_-—::-:.--Praha4,úřademměstskéčásti,odboremstavebnímČ.j.:P4/120872/06/OST/SOUC/4978zedne11.10.2006,kterénabyloprávnímocidne21.11.2006'..-.a=<-_».-»...2.Komuňíkáčc,kterásenacházínapředmětnémpozemkujezařazenadovybranésítěmísmích-komugiĚacíNlastm'kemnpředmětnékomunikacejepovinnýzvěcnéhobřemena..__..IV,-.“?w-„.Wa%QMWĚĚI.TečhnickásprávaAkomunikacff-hIZ_-'řňřř11>if";a“1iý“:“řřšíáfpodkladězřizovacílistinyvydanéusnéšc'ňímRadyhlavníhoměstaPrahy-Íčj'.'*í-1€"659zedne19.12.2000vezněníusneseníZastupitelstvahlavm'homěstaPrahyč.30/41zedne31.5.2001a.č.02/25zedne12.12.2002_lúplnézněnízřizovacílistiny!&SmlouvyozajištěnísprávymajetkumeziHlavnímměstem.PrahouaTechnickpusprávoukomunikacíhl.m.Prahyzedne28.12.2000,zřizujetoutosmlouvou,jménemobceHlavníhoměstaPrahy,prooprávněnéhozvěcnéhobřemena,'věcnébřemernxol,_Spočívajícívprávuužíváníčástipozefnkupaf'čhďZGOGDVŘŠÉŠÉĚnĚŘĚŽemíNusle,obecPrahaprostavbuprimárníhoteplovodu,vprávuchůze,provozování,opravaúdržbystavbyavumožněnípřístupukestavbě.2.Věcnébřemenojevyznačenov“geometríc'lčěr'řiplánuprovyznačení"věcnéhobřemenač.1336—155/2006?katastráhúúzemíNusle.3"Oí)řáVněnýzvěcnéhobřemenaprávoodpovídajícívěcnémubřemenupřijímá,přičemž“_jepprávněnzatíženounemovitostužívatvuvcdenémrozsahuodedneuzavřenítéto„_'snllóúíiýl"""*...*—.—._-.—.-...4;PřáW';žvčelíéhó'liřemenaodpovídá'pbvinnostpovinnéhozvěcnéhobřemenajako;“:::řjjjzi':::igyšastngaipmmébgíagzemla.3125522:;spýšqma..nggemlcustayhugquqypdgí.'příppjilsy.,;.-.emmaýslzžbgggxbxa.přístupOprávněnéhoz'věqnéhobřemena..._5.VěčňéBřéníenósézřizujepodobutrvánídodávektepelnéenergie.__'



...;—__.....u»----»4<--——----—-—Í—-——-.--_._..___..--———a—-—--—-——--—...---....„.„...-m...m...„„...-...v.....„„._........„....-...____.,55-J-.ši.._.:_:!=.,ft'nřín-WÉ“-:...537457;š.-„nw„..V.'"'.Cenavěcnéhobřemena1.P'odl'é"ZášáďčěřióiřěíóólitikyňschváléňýChRadouhláxíňíhoměstaPrahyusnesenímč.'2141zedne-14.12.2004,sevěcnébřemenozřizujezajednorázovoucenuvevýši—+19%DPHve-výši_2.JednorázovácéhšvčeměDPHčiníčástku_3.'Výpočetcenyi'xlilécnéhobřemenajeobsaženvpříloze'„Výpočetceny“,kterájenedílnou'součástítétosmlouvy.*4.Kedmuzavřemtétosmlouvy,tj.kednipodpisusmlouvyoběmasmluvnímistranami,který_1_epovažovánzadenzdanitelnéhoplnění,vystavípovinnýzvěcnéhobřemenanavýšeuv;_dgng_1;_částkudaňovýdokladpodle526atj28zákonač.235/2004Sb.2odanizpřidanéhodnoty"vplatnémznění.5.0práýríěnýzvěcnéhobřemenasezavazujezaplatitcenuvěcnéhobřemenakúčtupovinnéhozvěcnéhobřemenauvedenéhovčl.I./1.tétosmlouvydojednohoměsíceodednedoručenírozhodnutíKatastrálníhoůaduprohlavníměstoPrahu,katastrálnípracovištěPrahaopovolenívkladuprávavěcnéhobřemenadokatastrunemovitostí.6..Propřípadprodlenísezaplacenímcenyseoprávněnýzvěcnéhobřemenazavazujezaplatitpovinnémuzvěcnéhobřemenasmluvnípokutuvevýši0,1%zdlužnéčástkyzakaždýzapočatýdenprodlenísezaplacením.VI.'PovinnostioprávněnéhozvěcnéhobřemenaOprávněnýzvěcnéhobřemenasezavazuje:'l.zajišťovatnaVlastnínákladyúdržbuaopravystavbyprimárníhoteplovodu(dálejenstavba),2.přivýkonuprávaodpovídajícíhověcnémubřemenu,prováděníopravaúdržbystavbysipočínattak,abynedošlokohroženíbezpečnostiaprovozunakomúnikacích,kterésenacházejínapředmětnémpozemkuapozemcíchpřilehlých,„_rm—ŠÍŠ-řůec—ieBM—Bšeňůěíožnázmtsprávc1k0111m1kacípotřebuprovedení-údržbyw-a-"qpráv'"stavby:“Namzásatwtdďkomunikacípožádatzpřísl.oblastnísprávuTSKhl.m.'Prahyouzavřuinájemqígsmlquvy.Přiukončení,„cpravuvéstkomunikacidopůvodm'hostavua...doložlfkvahmzáswuaobnovemkonstmkcekomuniké?Přísl-zkouškamidle..ČSNapredeíasanychpomVpřfpaaě'háiifaňjmch'pracíje““póvinenohlásithávšriinepródlen'ě,"M'Í'T":neinmšiizaáaigéyjjgíýxaggynídenpžíšlyšnérpblpgtní„spráyčTSK-hl.m-Prahya9uzavření“—nágemnfsmlouvmčňóíň'ňenpožadatdoděřěčně,nejpozdějldo5pracovní'chEdriů—íóiiifrzniku*



*“wv-l-ů-J-vá—ĚIÉÉŠÍ—U"."„“"u-""-——HMMW_—M>_ř-..--_-_..,.,,....,-...“.w„......<-u..---»»-----»-»--»-———.-»---n-—.——-—-v.—-—u--—Au——---:>....l.,..:;:„=r_;=;.-1„.“.š'..Ž.—Š'“,..'.'.;;;:';.;íí';ž;:::l„fč'::.;l';'“.v.š__hgyágigggg_gggglilšgišýjgšpgyíňnos'ti:—ršc35:."Oprávněnýzavazujezaplatitpovinnémuzvěcného,;bremenaJednosázgxěfswumpokutu-zakaždýdenprodleni_—“].:_22;ZVěcnéhObřemqnaggejímwosobámškoda,.jepovinenjinahraditpodleplatnýchpředpisůfi...Onmděškgěy„_„__...5.-v_přípádč-ěplanovgněírgkonstrukcekómunikaqq,_515t_egáljedotčenaStavbouneboplánqunéfekonStl'ukcemech1nženýrskýchs1t1uložénýehfšvqařéaíněmýchkomunikacích,sezavazujeposoudltstathepláqrepskéhozařízem,f_gggházejícího-sevkomunikacích,podatsprávcikomumkacípísenmqumformacywaehémstavu&v—případě'nútnostiprovéstnavlastnínáklady]ějlčljoýmýuvtěmúnupodohoděsTSKhl.x_n..Prahý.Propřípad,žeinformace_podanáoprávxĚnýmžvěcnéhobřemenanebude'odpovídatskutečnémustavuteplárenskéhozařízeríljezoprěvhěnyzvěcnéhobřemenapovinennahraditpovinnémuzvěcnéhobřemenaveškeréškodygakterémuvtétosouvislostivzniknou..-.'Právoodpowdajícívěcnémubřemenuzřízenédlečl;[V.tétosmlouvymůžezaniknoutŠprsemnogmnlouvou,rozhodnutímpříslušnéhoorgánu,popř.dalšímzpůsobemuvedenýmv.““"glsfpobčšnskéhozákoníkuvplatnémznění.VIII.].Právoodpovídajícívěcnémubřemenanabudéoprávněnýzvěcnéhobřemenavklademdokatastrunemovitostí.2.Návrhnavkiadpodáoprávněnýzvěcnéhobřemenado14kalendářníchdnůodednepodpisutétosmlouvyauhradípoplatekzavkladpráva.KopiinávrhunavkladprávasprezentačnímrazítkemKatastrálníhoůaduprohlavníměstoPrahu;Katastrá1nípracovištěPrahapředložíTSK'hl.m.Prahykev.č.této_smlouvy.-,3.Oprávněnýzvěcnéhobřemenapotvrzuje,žeodTSKhl.m.PrahypřevzalčtyřivýtiskyúředněověřenéhozmocněnířediteleTSKhlm.PrahypanaIng.LuďkaDostálakpodpisutétosmlouvy."'—1x._“__.ZávěrečnáustanoveníÍ"Í“"Ý“ÍÝÍí'ÍÍÍMÍ""“'ÍÍĚÍTŠÍŠÍŠĚÍQÍIĚĚÍÍŠĚĚŠÍ—Ěěňá"Všestlvýtlscwhzmchz"každýmáplátnós!tonglnáluPo'jednom'výtiskuobdržíoprávněnýapovinnýzvěcnéhobřemenaačtyřivýtiskyjsouurčeny„_pquňzcní„9„_yl_<_1adu._práva„dokatastmnemovitostmiKatastrálníhoúřadu'prohlavníměstogNedn__ěásum1vy-jegmmkýpw.uvedenýva.mz.tétósmlquvy.a,;;„.„_;„._-.„_BřĚŠ9_hŽMĚŘĚIÉŠLLL-...ff,_'........'».",7„„_.i»„..V„A—___—.—---—,-4,.....:..-..--o.,..._-....—...>-........:-......f-u':".



7__3__.-_Sm1uvn_í_strgl_1yprohlašup,žesmlpuvuuzavřelypodle_svépravéasvobodnévůle,určitě,;;.Vážně;a;;szqzwítšlziěšílíatdůkazsouhlasuSjejímobsahemjipotvrzujísvýmiPodpisyoprávněnízastugclobousmluvníchstřan.4'.SmluvnístranyvyslovněsomlasístúnabytatosmlouvabylauvedenavCentrálníexísleacjgpgyixígqaašqlgá__ijzráyy._!sqmvgilgáeíhl-._.mff..?_ragzy;..(QESTSK.).veécnéTechlúckouspráyoq:kpmíunikací'hl.m.Prahy,kterájeVgžgjněpřlstupnáa“kteráobsahujeúdajeo*smluvmchstranach,předmětusmlouvy,čísefňé“fóžňáčěpf'ýtosmlouvya_datumjejíhoPOdpls“*-.Sml'p'ijýýir-"štýfany“.prohlášují,žeskutečnóstifuqueňév'ťštó-í'šxíýbúvěnepovažujízaobchodnítajem©ígív6í$mysluš17obchodníhozákohíkúVpláťňé'tň-žúěni'_a-udělujísvoleníkjejichužmazveřejněmbezstanoveníjakýChkoli'dalšíchpodmínek.'5;Ověřený6pisZřizovacílistinyTSKhl.in.Prahyje,spolusesmlouvouozajištěnísprávymajetkúgfzmócněnímřediteleTSK-hl.:m.PrahykpodepisovánísmluvověcnýchBřemeúéch,..ustanovením_dofunkce;řediteleTSKhl.m.Prahy,ověřeňýmípbůpisovýmvarem;_doklademopřiděleníidentifikačního..číslag:=.ýlóžétizíug£1šatasuáúuho'úřadu::pro-hlavníměsto.Prahu,KatastrálnípracovištěPraha.Ohlednfě'uvedených'skutéčnostínedošlokezměně.6TatosmlouvanevyžadujeschváleníngmpggglstvaaniRadyhlavníhoměstaPrahy.7.Tat6smlouva.náb'ýváplqtqqstiaúčinnosti(íhemjejíhopodpisuoprávněňýmizástupciobousmluvních513m-ŽÍŠ-LŠYWŽÉÉ'_8.Smluvnístranynavrhují,abydletétó.smlouvybylprovedenvkladprávadokatastrunemovitostí_uKatastrálníhoúřadupro;,hlavmmastoPrahu,KatastrálnípracovištěPraha-VPrazedne...2..s.„UŠÍ2.007.'..Ša-SWĚ;VPrazedne.....a..P.752%...HlavníměstoPrahazastoupenémkšjPražskáteplárenskáa.s.Technickou'spráVóu'***—“533“""komunikacíhl.mP.“„'"Í'Í"ÍÍÍ'Í...šdiřšlšfgmíelšísatíýxlšáunlk""'ačí"Výřčíiíif'ř'editel''"''-hl;m.Prahy_''—„__me\-



i»__'M'MH—““—"""""">-<---a—-—-u-'--——-————--<--..—._—„...-...-—._........„.„__„._._,.,___„“"—„„...„J::„E*...'"s,'ŠJ..í:..:-W"","“""""“""““.“'Í“—Í'*v-—T-T;j'-3'_'í,iiříi—:LLZLF-"lil'ilILLIILÍJÍLIILÍL'I'.'-..I;'.;.,.'11;|„-„“"M—Č—Í—í—w—-Ě!—U'.......-.'ÍÍ.'-..Í.'Í„ÍÍ.ÍŽÍ..ÍÍÍ;ÍŠ&...-.“;_.ŠŠÁÁŠŽŠŠŠ-ÍŠŽŠÍÁĚ-ilšfllf':úl'i'—mf"::.'“":“'=u'Kafo—sfrómumpohlavníměs'tovrahui!.„.KatastroínípmcovištěPraha..„„..:„.spznV„6%..lznořfml"*í...VkladbfóVdZGPSÚMWGSW.."á-..nemovnostídnam-------1--'+--=“3=-m%3'3lv..'—'231_-':..'PÍČYNÍÚČmKV'VklÚdUvznlkivkednu"lít?2..-*fzízjf_-:.;,'.351_1352:iš;-J.'__“\,“„mx-,.„_-.„\:'-;'\'i-—,.5';—,Ífš_al.,i“.TÉĚ'\,1:„r,“T___z—w...„.,_„.._\;?s_\_._;;;:;,ve—grat;=—-_n'1l__-2+á..;:___„„_____31..„"““tř$$$_;.;;Lí:2:."::::::::.íí;:f17.21.13::....':.:.:;t:._'.'.';:.:11:.:1::::':':'Šf;f:;l;:ŽŠÍ::Šszrziů'Z-'—-='-'-“-».“ČŠ"-'Í..-.'.Í.5-.*=5.3-.Í—',Í_Í,._'-=-".""“"'':.".'."'-":."“.'.'.'=*'í'fř“„:“...—k:;„„-„..__..____„_„_,____._„__._„-(,“-Ímj—ÍHÍWÉWI....»._:...:.4....„.Š*;.'.-Íf-..Í_'.:»:.:.z._.í.Ítůfhař."**-'t“„'.-"'=



-Jý+_—._._............__.___—„_I-___._.._...____—_._._—_.__..„...-l'_'__VypočetcenyvPříloha...—„mm.š':*ť'.:Ž'T.':':'..::;.:'.:'.'.':."'.'“'.""r'3:'5-0.“'"-WN"-...-'—_..-_'-l-l-.'..-_\..„'._.......'_........._......::'.„"m34'—5-.'$“.'"'_.'.-T:T._.T'..:-___:T-L...11.11.81...'NE:.a.„....._>._.;.„_.;,gyugugu;.:a:;.'.:;';.-..„';-...-....:_=_.._0'."'—*.";"'."'.;'."-:.'5''."".“"0.'.':...-o.,"E5E5'6-::..._c,.;“0.gs==...n9.=—_.__&......o3>3==?:š“'"“'$=_“gum..::;w...„ia;.ZOH.š.„.x..'*E“3:o'N“"_.c.'..'.:::.:0.'''"':.-..“m'JL.-..gag.á..M..?6at-0:m“".:>-=.-'.'.:.*'—'-.'-.'».='.=B..EE.".%sso.„„...—...=9čo.,*t.....z;.._..»—ie_-:;;—_;:22.:-:_;..=..IC"č.nsa.o.a%2:2.::;;.'G"=.".S1!2Š75EEŠo..?-;£.I-.š'.:.l.;—.'t.:.>.;;.:,!.."w!=<:.o'o'o....:..:TTNTTT'“""“""""'š'"%Š'Š'£„2==52323“š."“-Š"E.—,.3E35""$%Ě::lff.<==""_--._'$$--1!Ě??8.3g33.SEE'..:..:.'._':-.'..'-:.„zz..*“>:=.í-.:..“—:=.:=:::-z'='-.».-.":":"'90o:'E'_'o%[&%-mamma,.ĚIm.2000:om-m-2000_1_m--------_—-=m-_---—-------___-_m-m--_v__'.“\——l.„......„..........„w.E393"“%>-čiam,&'$-T*.",'.$"“;*...'“".,'"""mmm....,*,."řiť.„.„&%<<.""“w-..Ceikem""'7"]'i'".."*“Wx“——.——\,.vc“....“:?-“úder_,-'—'-'5:--'W-.—-=š:=:=.<:“:=ws-Ěfvů'išStišŽRĚ'f-íf5115573333353““.meetsou.'"EWf-"enr»»......;,'““T'“.“"“";?'..*“-mm'''".'"Mamma.mfěa-„Š'An:ťia,„:(.-Jó;\'-i—>.'-.,.-'Š*.'.-“č.v.N-A"...-„UHU......l'll-x::...::,.._.*'1:.:':':.Íť.:„Pokudjedo“2005"WmWm3_%mmswrfú-mw*““"“.:-.=„..-19%.WĚWW“.!':L'ciiiz-šžťšžV:-náoonas'H--'-nýmDPH'_gag..*,'':.„:s,.Máš"'—i??a*305?“ŠÍ“?>'**““*'—v*£='“>>>Základ:OdnDPH........„."....);:;“.-;_._:_.;:5.5:5>_:5:j5:43:1„32253313m:.Ě-L'EŠ3ŽŽťFŠŠĚ'Zíšzfzqée'Eg'ššš;.sl::*“wašrščlciťó'F'E—ř"»V"-MW"“'''',“,.__.;..;:..WMA,!.--...,ten-aa..'.-..-.—:'.71»;».»:»--:-:-:-:-.—;:-:š-:1'—12:-"l:í::--.m3?':MWď'čxšqď..::Wikia:.::..—:.P,.“"N.....hw..oMGĚS'ěd'..-.*5'.:>-:<:-"::n'f-.\7:.:b:-—:Šťwů'xaNÉÉŠŽŠcena—k-5:o7:520E056až53LČÚLr-——“""""“"uu"'-.'.._m-—->(......-..-..„“““—___"--_——--——_-..........u.......“..,_._.__-.-_4-—._...Í.*._.....'"



..,..'_.,„___._.__—__._..—___W—.—_.--.-.„_,.v.--...-„.......,...__„__.__-„...-,........,.4uuu-n..n..m.v.„.".n-..uw-rvv—l—vu-h-_..m.,._...„......._.-.u-u—m-r>-—v—„..—.o....u-.-..„3.7'ózfšoššíř'f;Druh...Oznnčenf-.DzyhPorovnáníuatm'remevidenceprávníchvztahů„'"__:pozcmkuvýmě'ŠJPĚT-ESM.<.'P?“.'Ék.".'_pozemku„“E"WWW!jpozemkuzm;"prach.“,„„muu!“|..__7_27_<_'_-.....pgřc_....„„:_„.-..-:—._:a.-—_"""Zía'ů'ščlí'ů:TTT'ÍFGI'C;,'.-.Zpusob'_UTC."“RCEMĚMVfab|Vimtou02th».*.'T“„mi._vmmmmwm..„gsm,=naanu&"='-'“z:--=:.:.-..“.ý'ff-ji'.:ano/z_a_„šl'f,t.'„.f....'.f.f.:ž,<.„.,..2m/21104...:„L„',-._:-.—..:,...:::-x_n..nl-.:,e.m=—..':.-„...'.-...;....-.:-..'....<—-„---_2603__-__.\„;_.__E._.:,_a''.f_-_.__'..-26051489__»2616i,.;"'$-řifiŠ:'„š'-.“*...2.516"59Í--Věcnébřemenoprůvovstupu::vjezduzaúčelemoprav(:ůdržbyfteólovodníhorodu0pr6vněný_;dggyiamy''—“,*—iť;,=':Í-._nemneboscelwnlpozemkyInjennazaklad!územníhorozhodnutí.pokudpodminkyprvnbnejsoustanovenyjinýmmzho'dnullmneboupáil'enfm.Nolahost'mi:phanosttodpovidaPravnfmpredpisnm.Katastrálníurad.katastlůin'lpracovistesouhlasíGEOMETRICKÝPLAN__,„....„.„,.PI'Ovyznačenívěcnéhobřemene_ŽhotowzGSBspol.sr.o.Tiakqlfakq10,maza-tho10'":quch''''rř'fwůáf'čiamplivu:1336—155/20061-:---:r_—_;-_::;:;.Kat.nzomi:Nusle',-úcbovýM.."E?Prahu6—3/52_.Gambia!plůnwillModo!MEN*SouhhuWlan'n.iMňlnmopruwiil!potvrďt-'í.':.i_.;„"-Mmmmsz—MO-vww._TMM“MMMMMmmmmwmmamm..,..„..'..A...._Íl':"l'Í'.'.'.'.'"":““me„m.mm..„_„w5.9.2006-„3emo90/2005on.35"92?2cčbo6;.„_Z__.,...'...„aWMmm.=Mm_„_____—_7;_-;-_5._-._';:j_.;;_.»;_.5_-_-_-.;-._.:_-_55__-„-_-__„__._--_3,54./._._..._,.__.__-_—__;___'____._.____,„3212,1_„*_ů....i„.:.i._„Nm.w.„lam.Jadi!FNPDP__MMNnu:__nl'“""'_.""""""'""—“"""""'"_"'"?"'_"—'—'——'—'“—__'_——'MWŘMHBVWHTWHFW'MMjig'ú“a"..['m',.“hn..Nodu.ÍÍÍ"';"Í'Ž'"Z'“'.Í'':.„f.í,Í...„.„'..l...'_.....;_'._..._"__.'_..'..'._'.Z-'_'..."__.L,'_L.._'.._...:0“.W'NLJÍQWÍÚHMÍMtpúvnhhNMWIMomemu.'



"'“"S'_é"z'"rič1_'řn1""s"0uřadr'1íc(seJTsK)»<\29747174296857;-47-1'0417'211“8:94...--.„"."...._3„„-.'.;',;_-_.í-ZMZIZÍIOŽZLÍ'.lÍILjIL'IÍIÍUšl-TZ'ZÍIÍGL63''/--4“74171069104721227_.5_741709.;322:.;;;„„.:.-i1_04.7„206.5_1_..-6'-74170810877-—\-;1'047201'.79-7741707.12-104719798'—'---.8.ZA1.7..Q„6..-í5„.„......_1.0413,9.7„.56.„..'-974170507104719127'-'__10741703211“104719697---'11_7416511010.47.1558—„62“.12741651.101047167601374165033-1047187.64147416471331047199142212_1574164863;104719122-z16744165099-104716996„1-17741651.27104718997*18741657110...1'041191-061974.17.03-..1_'_9„_:.;_-_.:.5„_.-..1047199611-/20741705104?1047199912174170509;104719996'146-122741705171;.a;.;_-3_4-__5-104720237__...23“'“741-70732";t':'."."'1'04"7207'.'14_,--'24741706559'-104721291__-'-2574170999104721906,„„samuo--"26741710661047220504,43“-'-"27741656._92--1047188597-_._---28741654955"104719050-,-,29741649613.104719062ao"3074164346104718934“6,21bet_A.31741-648.02—='104'7189*.54„'32741648.37104718961,“'-A.*..,_..Š'..g..."„1.23""."".'Z'„-„-._-.....:„-...'šfi-..-..:95“-."'r'.-'__„15_—::."[%:-112.272.:“"gif"-„".“"'_a'''-'-'t_';."';-"3t;;-v-'.'="-.::=.:-':-;::'ý-.':“-5'_:<..--'._.._:;_::_._,_'_.251.:...“a..“Šu-JĚLJ"*h.%...:'-1(m)za...-_';;„W““.-“___“Z“Z"'_“_„„!„WM__.„w„„„„...__„_,_„,______„___________._____.____.,.__.__._....,......__._.........„.--_...._-'-_.--—'—'-'-:'::"—;:_.___—



“...—MĚ!-......._....„._._._-_.._...._............_._.._.„...._.._.....-._....._„.....,.._-_._______._....___mu:—v_'.:_v—.._...... _Mm“*ŠÉQŘÍZLÍÁŠIŠQLÍ;Ž,'—.'.,'.—,23:***-“'""ŠÍLL_„„-W_.„.;..'._*..W.._._.._:_______,„.._.........__,.[wašszzz—„i'.'.!'."..:..__',„*...—“4.3':::-==:::;'—"."'-.":':'.“:.'-.'"'.'..--''-tvare;dá;g.:r_.'_r.,__'.._fl.'._—'..'.f.'...'1".:-_":t-._:.\.'.:_'.'..:'.—"..._,...„.:...!__A_..._..%:?_fšzj-szn'11'3'—z—.":z-—.::="',_-;.:,'=___.:._:--.__':“%fwa....._.».„_„\v_.-....-___—T---.f--„.-„............_,.|_.';:„awz-„ul'_______._=—._...-_.—.=n__>._...á-nv-n-._>4-_u..'-_-»-.-....---.-—.._.-........__,...._...__._._____.„__„:**—.ššgzíš'í'..f._:_T'.:_'.:'.,'_'.'-:..z,_:,._„_1._.._..'.-"1_„.,.'Wšx'22rť-T'rh':".“:':.':'.._L.'“__________.,"_..'1________*Émzmr—Jtzmnvmw:-:_-;-;-:-.::"T:1:_-.:“z.:'.-;-.__"':1.„.''.....__.i_._„_._„__._,._,..„........_._.“_"???-FLWI-J-ť.yí-a—n_—'—_!_._..v—p__n_—__....„......-A......_„n......:._._.-_.__.._.__..__.._.,...&%'ĚLL-zí'.-".L."_".'.:...1::.'...'-_'...;l.'_.__;-_':..'_-_;.-.:__....."...__'_.._=.......*...."..'.....La.....'.:.."Tt“517113lTiit-IŽZ:£.'..E-.'.:.'..'.Í':-...Zz..:*..'.'.'-'.:.1.2.*.....I':'.'.'..',.".'."''.'um"WMWW_„___„„___„'':'.Žšěššš—I—ý_.'-=='Z-':7€-Ěf:-'—'vš"Í:':»'=-ři"—--"'.—í,,.-.--"-'_'l''_.-Ěš—u„_*'..';_"=.'_".'_'._'._._-_._'.A.'_.“\'.._.I.-_:_.'_:Cf.::._'1_f..\_._;___'_„___'_$a€šš£1£í£í£.fc_rr.'„mš...-,.-.„...-...„:...'„...,...-„vun-„J-„tu_.....í..,'-,'._,'..:....*...Z'.-...._..-'„....„...B.*:MW„„„„*__.._...'....L„„„v-;...-Šín“"-íi'šllŠI-E:'_-í.':';"-říf3»-'-,'-'...........,......[,....?ŠÉŽ'ÉÉL:.:;„i-LJLL'J-í.:::::.i„L'_Z-.—LZ..._-.-.::-..-............."__.»2503,I.:..'..,.."..'...*..L:...'„....-.....v..._vl.......Ž._,-'__....._..'...._.._„'g;_'_„=:_;„_—.;_;l._--_-.-.:!_.-—'.g-—.:';-',—.—:_'._;.'.g“___';_,____»'__'(_.—3?;.,...'2676“L1:.-&'$—3%"š'_»Z—LIJ:.':1".'—..J..a;;E-L':",\;w—„'....''-s;3—,.;.=.;..__„—,._;__.„:-__„-:_,_-.í-,:=-ř.*,.-:!.=..»'i:-Det:B......-..:.;_........''..._...„-„»qu—',..-0.9)5-91...3',''.127.-:._-32";-“c."-|*14igi....o,:312:2...'.-_-.-4.[:30.__\__._,--..'-..a-“má,,-9VDet,(:=i»/,":»—.'.-:..-“šafzar-z—-..-18%]15»5.....i"251-3"=..:,.'..-..-,.i.iw,'u'_._.,__:.'.Z'..“-..::..._..._'.„„..-.n..._............-...._,„,...-..:...,.,'-..........,._Šf...“".,;\„.-.'..,..t'..',.'.'I':.;.i-'-:,_.__,-,—.3'„,-.—..--—<-.<>..,...-.:.—.".,j_4fa..,'„___.-;.._''a!...',':'.—'.......\L-..ir,--.:»..;..'...!_'(.,_z.':.;..'.\\arm.:-.,__:,..__-.__„_.-_.__»,714l„“i-"..:"':..._'.*,.235315355,\i_í'_:'_'_'.,:.,:r".'_f.*.'í,á“=_-.--.._—...:,7-.\.'.'--.*.-g:::.:rrznggcggnza.':.';:.::..:3)\.'|\.-139-535.:-'»*?:.=“-f—=-".r-!fi;..'.'_.':;.Š-\;-_;-t_-Z'Z'..“...g,.1.:"ŽT-ŽÍ:Á'ž-Ězf—Vliffířfť"».“.“\::v'='*-'-ai;;-_=:1;—:.c:.:::ť.zz'-'-.:-x=.-x-.\.:-—"-:+"\-f"—_::Ě“-:-:'-'.'-..'n'v:-__;_**:'1.:*.'“*.ÉĚĚ'T'ĚÉ":'ř'_f-_'2_f$_':'-:Ý".'T“_";=:;.:.,.l_„JciF—„ÉEJ_._$$$“.“'___:_'„..„._.,„____._.„_..„„._.____.-_._..-.-\.._„..—„......á'W„...—_...''"'-'-575.31:-t—v-jv.':—'1—:».::'zv;:z--..:“.30i'_.,-3:3.;.ýraĚŠ'EŽnL—JČM;.-..:;*:.-.Dt.C-'.'..',"=:..15.5:".žjazíF-šl-Í'iíl-ŠL„..-j.'..::--..-.'[e.L'...,.''..'.'i'.'.Z<.“."'-.':-:x\;,'<=.5_:£:.5'-zv\:—3:_41._-b_\o_uwc:“y-...:m..v..„.-xw-..»,„:..;;15—44:,-,-'—_—:::-'.'-'.\':''f=.-''''"'.'-.1.413kafí-EĚIš-ř-Éiaž:.í'řšeřšštř—“".,._.,'i'—.—---"-...-',"'“.'—'_':.'"'.':-Fy'__4'_:_y\'\.e::;.;.;.,_:u:_:_,_í--'Det:B“';—\Ěíwáůá-_.--_<.__,v„r„řJ-=:$J—=*f,ňn!;',....Í'.Í..12(0.78).»WĚÍM*ÉĚÉWHŠŘ($$$ISSS.._,..'Í._.:.....,.......“13“„za—gamma..„.aF,-_„\,3:3.;_._..._g')-.:.."—\-_*_qurgaga-.:::::.„_v;—:,-.:..„._.......,.._,.-_„:.,„__.__...“,É._.___.-.-:..—-—;»„,„l,_._,.(ř:..-\r;:-—„_QWM_3M.5"-'"'e,?Jíří:"“za—“5Řfn-f-W'W'Éýnť'sříšyšš'335.5'*-:':':Í-"£,.":-','.'-;---',::;é'z—k..***—„„"_„=-4-,.„._n,-___-..-_.-4-..-:*..:?““""“—"'"“.:-:::.z'“);-'"'"CF"B?JL"“\'..'—*..1._.n-ž'"-_*—„1.54„_„í'ř'„'"'“fi;“ff;-_x_;g;..,a-...-,11,;z\...»..-_<..„::.._,-...-._512.333I.“..-r.;m',-„„:3;šř.-.řx'r'-3»_'Ě':.;..:::“J.:.“awa-Áý'ůmfzgž—sz-jř-—;..-.-—._:.=.__.-..;-::g:;;-;,—;-$.g_,_._.Sqaággayggufkma45:.„_::;.3:..-*—.:....:...__.-\W_„____.Rra'-ÉWQĚ'Í'mN-Š'T'H'Tv'".::.._...—.',:šši'lam.'“„&$—„..,H*“-žžšš\áai.í:a5"=íf3vi,.....„.—.„........M...__,„__.....„._.„_4__7,„_„____._._.._.____v:.*'''..,.....“f'l'š'éw'ŽL,;,:-.._-:;-;:i-_-.;„;_2:-„.;-___„____.,...„......;...„....„......w...........__...„,.„...„.....__.....____,*'ÍŽÍĚFJ_,___;ZEÉÉŠJE'“___::.-vnu—p.—m--»-—----.w-l-a.-In...-_-..—.|._..„__-......___..___._„..-....—.-.*_wmn—v...-._....„..........„LJT—fřriť*::,cgfzzšw.'ÉWWWýuW-—ÚFŘ*„,.—-4n-*“"''——,*"'--.::-.-.L._'.'.-.-_.-._-,_,.'_.-.-.-„:—.-:.,.,._-v.'š:.........,..,...........„...„........_„...*_*..„..€?16—....“,.—&&“...;.:„ĚĚ—Ř*___-'érgťfŠ—T'ÉLkS.nl—".“.::.,:'.'_'—._--.:.:.;........:_.„._......„....."**'*.-_,_-—„--——-,am__—_—_._.—-—'..1o'(2193(029)(:\-)$%;iam;w—*'—.&ĚŠWĚQVW,:';;.=,:-:.—Í-:.::.=.':„..'!O.'?a"'„'“—F*-“**C-„Ty—p:%?»“..qš".?Ě,žtiL'ašgí'—-,:;';.v'',.*O"28)\7355r,..l;rxřzzě„„\..„_.„_rzrk?-)9\':?ga?3"—“>í—žgr,„-„12:25.-.“"“'''"a.“"'-''(,'\";..-'$,1...:_.:,:.“-'.--—v-..L._—-Wašpm—J=:;.:.=::=.;'—';s'.:;'.'.'.':.'.::1::":":"“:---W„___»,.zv,::"::N-„M"<'.'.'-'-;'.'*-:.--.-.'.<.--.-.--».:.----tu.(*=/»)..“?um-vr—Mtůláwwxz—g„_„.„....T,......Ba.:._______mmm_______m____*=*1=%„*F'f=„—:r€=r=zt::*.:".'..':-':::*,'.__???L""""'''''"''''''"'Q,."-."'.1'*.:*:'.:Ls""*“—„=w1"'f3—ř".'.„.":51=:-É__“"'3?'=':ŠĚLELJQ.:„':„._.„„:?:—'''"='*.""'.'.Í.„'....-...'.„..........&;'_"_'':-—-——--»-—*——w-—_r;_;_>»_„»'_»-_.—j;;.5—,__,HÉLY-WWJ—ILLýJ—v:'-v:-'..'-:-.-':—:._....-........-____............-<,...—----_-.—--.----_,*=.Šš:».:,ano'-f——!--:.»-L-:-'ócťýj_am“-:rámíuskcazaavz\'.'.-.'.'-'-.':.„-,u.':..-_„....==-"""""'"""'""-'"'""''.::.—$“?"„;;-„faq„.v-„z,,.-—.".:rm.—---_.„,*'-—-—.——..-.---*.--.-:..-'.::-..,'..:'.:..g..,-..,:..._"'“"..a—*_*.MÝŘÉfÉ'ÉWÉFĚQTGTxQT1:32'.„.':.:--"''''''"“'*""""""“"W'""“"""""""""'"""""'i.'2'2'.12“.'=1.'.'.'.2fť:“:f'.'...M:.Wm—v—-———v—w.—»——--—..,...“:ZZTIZ'Í'L'J.š———._—4_-a——u-—:—--:-..::_'--'"_=.-'—--.nl—.a—.'-_:-»-'-.-:-'-:-'-:-=--'-'w'—ana.,..„».—.-"—-'--'—"—*=*M1***—“"“mlffzm_;.-..u..';"ířnř'f'ř:“:_““—ZÍ“':“__'.,,*'.''..'...,..4..'.'.._'-1'..í'.E.?.:;-....'..'.::**-“=v-————.=_—_"-——-:_—._'-_'-——'-*T—'—';—:£íri:7——f-A—“iššščřšiĚi-Lnu'říůrv-ur—z5"'.'"'.'"'“'''"'"*“-".“"Z“"„„-vuwfr1—v—1f—>n%>——W““7—_...._.._...—__».__.''*_*—."'""“."'“-'“".1—73—*5-'„__-„5.4__-._-.r:._-:_,-.Š>Éf=4ř:g..__.„.--„A:....4......-....:..._....."32355555v.:Í:,.'-.'Z.'..ŽÍ.'Ž.Íl'..'.'ÍÍ'..ÍiÍ'jLZÍÍ.'..'Í.'.'.'.ÍÍŽ£ŽLZQJ.Žili.".Í.'Í_'ÍLÍÍ.Í.Í.“.'.'Í.'._„_J__a_'_„“ů"íř.gg-_*__._.=g.;—_____.L__m__„_„,.gL.__.'..'_........._.._............;..............'...._..:._L.:.:Iti...'."...“_:.'..".„.":.':.'.':..:.j....''_.__._.__:__.___.___i_.______.___[____:_(š_,_._-___.___w_"____m:fm"_me717—7537573'7;_11__“._._:':'_'.:L"::.:_::.'_"_;_';.'.'.'_:.;.:'.-.'_'_"_::;'.._'..'—_::,:'.::_—__"""'““*“"-_._._—"*__.—:_._...._..__._.........„.....:__—-___-___f_m"_;__.__________...—m......w'__:__"""'_"'-')""=""'-'zčz—FM-rzm'?:=:W;:_,..„*_;_.,_____...„1„.,.33755755-3-'*-7'--''**"-:-::':"":::-.—Jrí=:::.?—*:lřžřrllfíéw*$m21_nxr7„ÉčššÉíiášřšzí5:2.::..



;Zťé15,404.....ooo—o-o-oooo-o-o—o-o-o0--0000-0-o0--ooo........._.““šf.''...:*.HlavnlmestoPraha:_..,..,......„.......„..„........._.m-.l_.-....-..........,.„...............:.._-„..._..............__...'?--+.“sesídlemPraha1,Mariánskénám.č.2,zastoupene'=9..._š_+0.;2'5l-z.:.ud'ěíumag:+„$$$+2_rodneclslqi—:+ředitelipříspěvkovéorganizace“Feéljůšišáspráva“komunikacíhl.m.+o,'o+.Prahy.„.*+:sesídlemPraha5,Stefanikova23:ŽIC:63834197-„_;;jížjezmocněnzastupovathlavníměstoPrahuvfhíželš-aý5ÍúŠŽfědéňýchI:právních—věcechnáležejícíchdopůsobnosti.příspěvkovég——organizace:ŽTechnickásprávakomunikacíhl.m.Prahy.Tatoplná:moc===-je===udělenaŽ+ktěmtoprávnímúkonům:.+te?.'l'vt!vlV?;1)kuzavuranlsmluvoznzemvecnychbremen,:+2)kpodávánínávrhůnavkladvlastnickéhoprávaapr-áv'a+;odpovídajícíhověcnémubřemwíýekatastw.nemovnosttš;3)kzastuvaánívříZenío'vkladuvlastniókěho'..právaapráva3+odpovídajícíhověcnémubřemení,._.'_'-+3—4)kpřijímánírQZthnutíkatastráiníett„?,ř€_9!?».-"—-,.335)ke'vzdáníseprávaodvoláníapodáváníoprQVňýčhgíprostředkůproti:Žrozhodnutíkatastrálníchúřadů,--''++6)kpřevodůmvlastnictvínemovitostí(kupr,_'1_ý._.smlouvou)pojejichI:schválení:.ZastUpitelstvem*hl.»m-—.Prahy,...y.go'UVišIOSti'spřípravou:+_a.realizacíinvestičnívýstavbyposchváleníZastupitelstvem.hl.m.:'Prahy:'-...„j..+9-'9o'o+'.:Šli'IZLZZZÍVTLETÉÉÍGÉÉJÁLLZZZZGO3„.......Ša_,3„"ÍÍÍ'f-Í'LÍlíÍÉ"I—'.š.“..šf_.e'á“f'.:-'-ja'í;'.'i'jiíš'i-ž'j'iíf'j-ť'i'í-í'ř'f-taříTT":'fTT-íi'j--"_-..=?''_;_„..;..:.':jgijiíiizťii'ii“.:::ijí.1.f.j"í.“.íj'.:ijíiííiiLLíií:.11';iii.:.:ffi.:1:'::i'.i.:1.1,1':';:."i'jiíijj''"-'*"'"-“o_"%"—“"'““I'ÍTŽ'ŽÍFJ—"a'ůQ""“""'"'"'*""“'='""-";=Ž'—'—"'-"--'-'—""'"'-—h-***-"L'x—J-ij—:..—.=:-'..'.:“'..-.__.„_...,,:..:_ř-;;£-:':=_'3.-.:-5::„-35:3.=.:;—.-.,'.-';'.f'.::.::_..„5.-.':-.:=.'.-Z:'5=.2.335._--=.....„_„„_____„______________—___w—-—:._&_;_'__'_*__"15_=':;="-=I._'3_=L:--..:..-.:::cr'íziszzr::.:_—.:::.'.::::.:TT:::-.-,—.—..;„—.:—:;::;.':_—...—-__._".'::.-.::.:.1:..—:..-..-.___--.>-.:-“„a-_;-..--.--_—.-_—.;;.?--—„—.:.:9-0.-.“-Ooooo-o-o-&



"ovÉŘóvAcl9959ngPROVIDQMACS„,£—f9mOUPlnÝ/ávčáateěnylé=—eaiě/Kop:eobsahu,:cfs,;yan„„É.soHĚ'ÉÉÍÍÉŠĚÍÉÝŘŠ—ŠĚŠŠÉŘŽŠW'$.'ÍSHNOU,„l_nfšbyilap'oflié'hlaa":'Ěťí“:“—*"i-"fifíí'i'"**—'***“"ŠMéíňřšfžáiíeaůímmjza;Jimma?.::.?W,.v„„„ngmíwpweazeyoue—sppswgemwseť»'.vbšahuucimz-gga.,...-'...j-.„..síran....,_.VP.""e'f'ímší.;131221212:i„;:::;'.“::.:::í:;:;::::..'—.:f..:--'--.----.<'iššíěššžšié'š',š'f'a'"ÉíWůiiíiéřěščššř."úiěFá'.15-032897“Vidimadťřflgě'ťmem.otlskImenovkn-053“Úředh'hó“řádů?Šgřščč'ršišišýěřuifcúšóbý''_;''Nehodlc!sešknněte5J“.::„_iz'lLÍ...-'.._..l.l"''_.:k-'-_..''.'''\"__\,Ý'i'..-.\___-1Š,...\.%|"..:___„„_„_„_.„_„_„_„__v_,__,_„„***"'MW“W"“TW&ŠWĚ*“'»<,-_'»;.........„„...-'.*.'(...5..:.-51.15;..-;._7_!_M—"vW-V'v'ifíyj*"'73“—'..,_,<'.'“_*.f'*€-—"-v=:_.»:r_£_i=e.„li,;:.:.:.-.„'...;:...'.:..,;,1.,;.:_.._____-'--_-,...'i--.r-'-:..-.M'W—iii.;jqf.:;;1_':.É:::;Jriíifřfif.1.1.1113;.:..';::.11j.::j:f:,i'.;::j.:;.f:;_.::..... .l;"f'éiww-Wúm'w—šířiř"Fw:..-j..._..._._.....,



šla?ŘAŽSKÁ“T£?LÁRENsM'“M““"mu'“““““'...1094875509-?vaw*Na-wwwswammmswm15.09..Í.j.;.'.í._'f.'.Í.ÉJLÍŽ...":'.Í.ý.'ýší.lř3.'.'_'.l'_'.'.lil.:lLÍZíjllí-LlfíÍ.75-115;Íl'f““""—WWM-m-Tř—f—wa-d...;?a“vadiMun„:...J.5531.13,„55512,PraŽSkátePláreWkáas,"Wš'wmúv'wfúďnw_»“sesfdlemParťyzánská1/7rl7000Praha'l,—IČ45273600,";“*.,-zapsanáv..obchodrďmrerWMčsťskěhwuduvPňwodáBavložka1509,'.'JellmžJnlémmlednáPř'Bdstawn—"ÉVOSPOÍGŠĚHŽŠsu'""...,..,..A;.'l.“'...%ŠEŠĚŠĚÉŠĚ';;;Éě"MPLHĚLŽÍŠŽĚĚŠĚĚĚĚĚ'řval“Němce"'.--3.133“*“-bníhoftele"8156195558547-'""-(qaejenmocnůnbč)'''kúzavíránímluvza.šmlečeátšiwmémsmlwo4%.3391\!V---souvisgiipíéh—fízspákupem„tepelnýchPřípojškš'sPmnálmemtelekommmníchomůapozmWu?ověcnémbřmemasmluv9"příSNPuáutbňmaňé;osóbý'ktechnologickému“Hunůopřelomtepelnéhofožvodňéhomřízem&dalších'“smluvpokudiéiičh'ňódep"IsováníneníkomvámwembomíwhrmpředmvenstvuVššlšéré.smlouWJsouvždypoderVányspolečnč$SemanínřadltelmmboodbomýmšeditelemSpýlfečnoisti'"""-''"''„-:_:Totozníócněníplatídofil.12.2001..----_--..;'"'--'>'.r=;„as=_=ř4ťšfšj2rzsjvz''_AvPrážedn'e'.“*.a,2805"-=-Za—zmocmtele***.„—_.......-'llllll,.....OOOQIIDI'._místopředsedapastavénstvaVIfrazcdnpzcŠ/Zámó'_._..í';:ljýÍLLL1.;_3.Í...;ÍQQLJJLLLÍ'.ÍÍÍ'ZÍZZZ"_ÍÍQLLÍ,ZÍ;L._L-Ý_-.Í;Í;ÍÍ-Í.:..Í.'..Í.Í-_É.l_;;„ŽýL-ÍL;;:J„__„..--'_Zmocněnec40067471...„:'Í:f_ÉÍfÍÍÍfíiÍgÍÍŠÍŽÍÍ'ÍÍÍI.'Í.Íjjfí--ÍÍÍ—'--___.--.._.—W;.„gm\;.ÍLim:-....,



__..„....:ÍÍÍÍ.;_.Í;j'___._.__—.....-...„*.;_-—___.._'....__....__._-__.....„........,...........„........_.....,._.._.___..MNG...„„...--..................„__..„_.....__..„'n—_-.Běžéčfsuěřmcfknhyorwažwo+£0MMOO£_„„byfem_I:2Š..r-„f'tfří-šííífýiííaleuvedení_“,..-."'íÍJ.BÍŠŠHŽŠĚQŠQĚĚŘĚĚ-WĚprokázánaplamýmůřednímprůkazem..—."...,'—....tutti;li_fgtitiúšpžddeřúňču',notářem,vlasmómčněpqggpsql,.-..__'VPtažé;-dne-4.12.2006*Notářprovedenímlegal'=.,-ncodpovídázaob=.._".;—59s““*?OVÉ'ĚEWÍŠ—U'VIDIMÁCE.,"'šOyěřuji;&žé'ítěútoí-óbiš;Šíóžěňýiz?]f—hstů:-''".zdóslovn'čsouhlpsís'listiúou,z-niž-Býrpóřízen;-,'SÍOŽenélt-„.VPraZed-—-_“__12:—.',-.:-...-..***—""l“f":_.-.„,'„„,'_



|z.PŽSRTLÁ'RESKÁ.múupgiímskémjg;.ou„A„»u..,opis.-„WW_Jl____,......—_.....,....„l.',...:,_...'..,»...'.mn...."12.1;__.;„':„;.ia=.332;:.1253;—313.Š;í-.'.Š...:.—..::...'"16045273900'WYW'W5WWmWFW??mi—WBNW1509..-____„-_am:;'*“1.;.vijwwqťgžšžlu'ájQÍ—ž-Š;Ím,.:'[!'...—.F....ww—u.,_._„....»...—-_'-č_'-»»»5fw5$šťš5iššfčpžh%x'lhďň'ÁÉĚJÍÍxfšviŠŠÉŠŠLHmíč*,"-““*“—“mf“-_PN*É!9PĚ$$ŘM»..“>.“_zápsanáj__vobchodním__-_j_rej'stříku_'MěstskéhosóuduvPrazeí“_;odd.B,'vložka—1509,řf;i'."'--'-iejmíméňenijšdňápříedstavenstvospotečms'ti “,..».:__'"ffi<—"':*““W“....'..._.,_;„.::'...%WÝĚĚQĚĚ**KHE'WŠJWého2395531131103'.i..'-.—".:"E=říší..:v.:...'í_,-32;ng',_'“_._..ňnančnnmwiesmlečnóm..._kuzavítánísmluvzaspolečnostzqménaSmluv"0dílů,Smluvsouvisejícíchsnákupemtepglných_přípojek,=s'pronájmem'tglekphitmikgčřní9hbkruhůagpozemků,smluvj'ověcnémbřehem,smluvopřísmpu_;antqrizpvané„_0$oby-k-tgchýqlógickšpm,f_z“ař_íz_ení,oupžqlpžgentepglnéhorozvodnéhozařízmíadalšíčh__š'mluv;pohlďjéjiCh'pódepisčvánf'neníkonkretizován?dál;neboneníVýhrazenopředstavenstvu„Vgšquéfsmlouvyjsou"vždypodepisoš'rány-společriěsgenerálnímředitelgníneboodbornýmředitelem._._...";thůšhm-:i,».....'_.-_.-*.„?!;_f'„1:t'í=fří+;fíf:.u.“'---:Totozmocněníplatído31.12.2007..„wm.,.<'-_._-.2006__"J,.l'iafzěfíšůiúm";,_...„'“<"--—--;.š;„;_„_.;;;+f5„;u»w„“E“—...:fifjVszedne.:000.0-Dolcno1-Z-oo-onnoc-...'l'ďl-g'h't-Tí,.$.Š.';Í"f:'í*v"".....'Zamochifele:..:ř__:-»"!"""""""...n.-_'_-___'_,-místopředsedapředstavenstva5123-54---í—»——-4»Totoý-zúioehčňí—přijímáxp-Šy-plňémrozsahu.,".VPrazedne'BW'mi._'_*"zmocněnec.:______ŠÉFĚĚLEÍIĚÍ-Ěfřfj'É'ÍSF'Ž“a,“-:;*f._.——w„————————_-———íéřířišfž'iFi-ag.



*'.'-.“'.*_LM"F|.....11:<-'.-7:'.'-'„'->*—.".'-_":_:*__:5\,„.|...'T."::.„3'..“'t-u......,.:"..„.._......„.':'-"15“:BěžněčísloověřovacíknihyO-Ilf„706%"'—ZOÉGIOŽM-'Ověfujn,„žg_„„w„„„.'\________—___.:„„ý,-.:.,A;..'._;':"'AAA_\/JechhžtotožnostbylaprokázánaPlamýmůředrmnprůmem,'_“'W.!išiiňiíížžšěšinmwúoůřémšvlasmóťúčhčPOQGPS_€1„1_=_„5„._,.-:.:,';VPrazedne4122006.-.,'.''"_Notářpovedenfmlegc1ňeódpóv'ídáZ'á'óbš'-ištiti_-___---.,.-...::.;„l'll,;,í,xčxzšjřhu;„j__._glgmašuéčgw.:;..A,*f*:Í'f'.i""ÍiÍž'j"OVÉŘE'NÍ"-íVIDIMÁČEj:______“_.„_._-'*ŠQYššuiíe*'%©'ftsnlt_9špišyslozenvz“Zr—hstů;'."_dps'lbynšfsbůhl_:ifš“1'i_s_tfiúgi_1,'jz_nížbýlbo'ífízcn,Šý:.',''..,'“síbžefňěažíifv'í'ffůigí.;.'."is'=“"'\_'VPrazqgipe*._',%:“5511-'****"=":„M$„=,''"“""Íf'j.„,;—.":»r:\-vf._'-.'-ía.:.favtajýšjf:7i—_.r_wwxwř.*'-':::„'$—??*'*A'-:**—“**


